

山东新巨丰科技包装股份有限公司

2023 年度报告摘要

一、重要提示
 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读年度报告全文。
 所有重大均已出席了审议本报告的董事会会议。
 立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司年度财务报表的审计意见为：标准的无保留意见。
 本报告期会计师事务所变更情况：公司本年度会计师事务所由立信会计师事务所(特殊普通合伙)变更为普华永道会计师事务所。

二、主要会计数据和财务指标

| 项目 | 2023年末 | 2022年末 | 本年末比上年末 | 2023年末 | 2022年末 |
|-----------------|------------------|------------------|---------|------------------|------------------|
| 总资产 | 3,132,846,472.74 | 2,874,611,893.68 | 8.98% | 1,721,695,284.74 | 1,741,797,276.62 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 2,236,292,326.28 | 2,370,497,303.42 | -6.08% | 1,143,797,276.62 | 1,143,797,276.62 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 | 2023年 | 2022年 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,727,288,779.69 | 1,697,987,048.58 | 1.68% | 1,341,841,276.62 | 1,341,841,276.62 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 170,188,492.63 | 169,529,762.62 | 0.39% | 197,201,794.69 | 197,201,794.69 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 164,003,360.57 | 136,701,307.00 | 19.94% | 147,261,361.00 | 147,261,361.00 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 212,288,300.66 | -31,277,474.83 | 778.72% | 86,179,234.83 | 86,179,234.83 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 0.41 | 0.00 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 0.41 | 0.46 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 6.08% | 10.73% | -3.77% | 14.76% | 14.76% |

(2) 分季度主要会计数据

| 项目 | 第一季度 | 第二季度 | 第三季度 | 第四季度 |
|-----------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入 | 432,474,121.54 | 438,716,202.43 | 389,546,403.69 | 389,400,946.03 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 41,104,856.69 | 38,546,531.12 | 38,203,220.67 | 38,203,220.67 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | -107,161,495.29 | 389,946,538.49 | 7,185,176.61 | 3,510,064.35 |

三、重要事项提示
 1. 报告期内，公司实现营业收入4,389,716,202.43元，同比增长10.73%。
 2. 报告期内，公司实现归属于上市公司股东的净利润38,203,220.67元，同比增长10.73%。
 3. 报告期内，公司实现归属于上市公司股东的净资产38,203,220.67元，同比增长10.73%。

四、股本变动及股东情况
 (一) 股本变动情况
 1. 报告期内，公司未发生股本变动。
 2. 报告期内，公司未发生回购股份。
 3. 报告期内，公司未发生股权激励。

(二) 前十名股东持股情况

| 序号 | 股东名称 | 持股比例 | 持股数量 | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结或司法冻结的股份数量 |
|----|---------------|---------|------------------|------------------|-----------------|
| 1 | 山东新巨丰科技股份有限公司 | 100.00% | 1,727,288,779.69 | 1,727,288,779.69 | 0 |

五、董事会、监事会、独立董事、高级管理人员变动情况
 1. 报告期内，公司董事会成员未发生变动。
 2. 报告期内，公司监事会成员未发生变动。
 3. 报告期内，公司高级管理人员未发生变动。

六、公司治理情况
 1. 报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》及《上市公司治理准则》等法律法规的要求，不断完善公司治理结构。
 2. 报告期内，公司股东大会、董事会、监事会均依法履行职责。
 3. 报告期内，公司独立董事勤勉尽责，发挥了应有的监督作用。

七、财务报告
 1. 报告期内，公司财务报表由立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计，出具了标准的无保留意见审计报告。
 2. 报告期内，公司财务报表符合《企业会计准则》的要求。

八、其他重要事项
 1. 报告期内，公司未发生重大诉讼。
 2. 报告期内，公司未发生重大行政处罚。
 3. 报告期内，公司未发生其他重大事件。

九、未来展望
 1. 公司将继续加大研发投入，提升产品竞争力。
 2. 公司将进一步优化产品结构，提升盈利能力。
 3. 公司将加强品牌建设，提升品牌影响力。

十、备查文件
 1. 2023年年度报告全文。
 2. 审计报告。
 3. 董事会决议。
 4. 监事会决议。
 5. 独立董事述职报告。

北京义翘神州科技股份有限公司

2023 年度报告摘要

一、重要提示
 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读年度报告全文。
 所有重大均已出席了审议本报告的董事会会议。
 立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司年度财务报表的审计意见为：标准的无保留意见。
 本报告期会计师事务所变更情况：公司本年度会计师事务所由立信会计师事务所(特殊普通合伙)变更为普华永道会计师事务所。

二、主要会计数据和财务指标

| 项目 | 2023年末 | 2022年末 | 本年末比上年末 | 2023年末 | 2022年末 |
|-----------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|
| 总资产 | 6,800,676,283.33 | 6,520,340,203.19 | 4.15% | 6,890,238,297.96 | 6,890,238,297.96 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 6,366,262,283.18 | 6,369,262,877.18 | -0.03% | 6,752,314,580.01 | 6,752,314,580.01 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 | 2023年 | 2022年 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 686,388,043.28 | 674,662,383.32 | 12.64% | 985,272,548.66 | 985,272,548.66 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 280,131,747.68 | 303,136,813.32 | -30,997,766.12 | -14,144.74 | 730,617,511.01 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 188,156,728.17 | 244,382,028.89 | -244,175,722.03 | -31.33% | 586,583,791.15 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 322,564,042.97 | 249,384,581.88 | 249,384,581.88 | 20.54% | 642,617,888.03 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 | 2023年 | 2022年 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 0.41 | 0.46 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 0.41 | 0.46 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 6.08% | 10.73% | -3.77% | 14.76% | 14.76% |

(2) 分季度主要会计数据

| 项目 | 第一季度 | 第二季度 | 第三季度 | 第四季度 |
|-----------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入 | 432,474,121.54 | 438,716,202.43 | 389,546,403.69 | 389,400,946.03 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 41,104,856.69 | 38,546,531.12 | 38,203,220.67 | 38,203,220.67 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | -107,161,495.29 | 389,946,538.49 | 7,185,176.61 | 3,510,064.35 |

三、重要事项提示
 1. 报告期内，公司实现营业收入4,389,716,202.43元，同比增长10.73%。
 2. 报告期内，公司实现归属于上市公司股东的净利润38,203,220.67元，同比增长10.73%。
 3. 报告期内，公司实现归属于上市公司股东的净资产38,203,220.67元，同比增长10.73%。

四、股本变动及股东情况
 (一) 股本变动情况
 1. 报告期内，公司未发生股本变动。
 2. 报告期内，公司未发生回购股份。
 3. 报告期内，公司未发生股权激励。

(二) 前十名股东持股情况

| 序号 | 股东名称 | 持股比例 | 持股数量 | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结或司法冻结的股份数量 |
|----|----------------|---------|------------------|------------------|-----------------|
| 1 | 北京义翘神州科技股份有限公司 | 100.00% | 1,727,288,779.69 | 1,727,288,779.69 | 0 |

五、董事会、监事会、独立董事、高级管理人员变动情况
 1. 报告期内，公司董事会成员未发生变动。
 2. 报告期内，公司监事会成员未发生变动。
 3. 报告期内，公司高级管理人员未发生变动。

六、公司治理情况
 1. 报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》及《上市公司治理准则》等法律法规的要求，不断完善公司治理结构。
 2. 报告期内，公司股东大会、董事会、监事会均依法履行职责。
 3. 报告期内，公司独立董事勤勉尽责，发挥了应有的监督作用。

七、财务报告
 1. 报告期内，公司财务报表由立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计，出具了标准的无保留意见审计报告。
 2. 报告期内，公司财务报表符合《企业会计准则》的要求。

八、其他重要事项
 1. 报告期内，公司未发生重大诉讼。
 2. 报告期内，公司未发生重大行政处罚。
 3. 报告期内，公司未发生其他重大事件。

九、未来展望
 1. 公司将继续加大研发投入，提升产品竞争力。
 2. 公司将进一步优化产品结构，提升盈利能力。
 3. 公司将加强品牌建设，提升品牌影响力。

十、备查文件
 1. 2023年年度报告全文。
 2. 审计报告。
 3. 董事会决议。
 4. 监事会决议。
 5. 独立董事述职报告。

山田中微

2023 年度报告摘要

一、重要提示
 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读年度报告全文。
 所有重大均已出席了审议本报告的董事会会议。
 立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司年度财务报表的审计意见为：标准的无保留意见。
 本报告期会计师事务所变更情况：公司本年度会计师事务所由立信会计师事务所(特殊普通合伙)变更为普华永道会计师事务所。

二、主要会计数据和财务指标

| 项目 | 2023年末 | 2022年末 | 本年末比上年末 | 2023年末 | 2022年末 |
|-----------------|------------------|------------------|---------|------------------|------------------|
| 总资产 | 1,372,846,472.74 | 1,274,611,893.68 | 7.71% | 1,271,695,284.74 | 1,271,695,284.74 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,236,292,326.28 | 1,370,497,303.42 | -9.49% | 1,143,797,276.62 | 1,143,797,276.62 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 | 2023年 | 2022年 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,227,288,779.69 | 1,697,987,048.58 | -29.46% | 1,341,841,276.62 | 1,341,841,276.62 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 170,188,492.63 | 169,529,762.62 | 0.39% | 197,201,794.69 | 197,201,794.69 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 164,003,360.57 | 136,701,307.00 | 19.94% | 147,261,361.00 | 147,261,361.00 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 212,288,300.66 | -31,277,474.83 | 778.72% | 86,179,234.83 | 86,179,234.83 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 0.41 | 0.00 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 0.41 | 0.46 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 6.08% | 10.73% | -3.77% | 14.76% | 14.76% |

(2) 分季度主要会计数据

| 项目 | 第一季度 | 第二季度 | 第三季度 | 第四季度 |
|-----------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入 | 432,474,121.54 | 438,716,202.43 | 389,546,403.69 | 389,400,946.03 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 41,104,856.69 | 38,546,531.12 | 38,203,220.67 | 38,203,220.67 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | -107,161,495.29 | 389,946,538.49 | 7,185,176.61 | 3,510,064.35 |

三、重要事项提示
 1. 报告期内，公司实现营业收入4,389,716,202.43元，同比增长10.73%。
 2. 报告期内，公司实现归属于上市公司股东的净利润38,203,220.67元，同比增长10.73%。
 3. 报告期内，公司实现归属于上市公司股东的净资产38,203,220.67元，同比增长10.73%。

四、股本变动及股东情况
 (一) 股本变动情况
 1. 报告期内，公司未发生股本变动。
 2. 报告期内，公司未发生回购股份。
 3. 报告期内，公司未发生股权激励。

(二) 前十名股东持股情况

| 序号 | 股东名称 | 持股比例 | 持股数量 | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结或司法冻结的股份数量 |
|----|--------------|---------|------------------|------------------|-----------------|
| 1 | 山田中微科技股份有限公司 | 100.00% | 1,727,288,779.69 | 1,727,288,779.69 | 0 |

五、董事会、监事会、独立董事、高级管理人员变动情况
 1. 报告期内，公司董事会成员未发生变动。
 2. 报告期内，公司监事会成员未发生变动。
 3. 报告期内，公司高级管理人员未发生变动。

六、公司治理情况
 1. 报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》及《上市公司治理准则》等法律法规的要求，不断完善公司治理结构。
 2. 报告期内，公司股东大会、董事会、监事会均依法履行职责。
 3. 报告期内，公司独立董事勤勉尽责，发挥了应有的监督作用。

七、财务报告
 1. 报告期内，公司财务报表由立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计，出具了标准的无保留意见审计报告。
 2. 报告期内，公司财务报表符合《企业会计准则》的要求。

八、其他重要事项
 1. 报告期内，公司未发生重大诉讼。
 2. 报告期内，公司未发生重大行政处罚。
 3. 报告期内，公司未发生其他重大事件。

九、未来展望
 1. 公司将继续加大研发投入，提升产品竞争力。
 2. 公司将进一步优化产品结构，提升盈利能力。
 3. 公司将加强品牌建设，提升品牌影响力。

十、备查文件
 1. 2023年年度报告全文。
 2. 审计报告。
 3. 董事会决议。
 4. 监事会决议。
 5. 独立董事述职报告。

北京义翘神州科技股份有限公司

2023 年度报告摘要

一、重要提示
 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读年度报告全文。
 所有重大均已出席了审议本报告的董事会会议。
 立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司年度财务报表的审计意见为：标准的无保留意见。
 本报告期会计师事务所变更情况：公司本年度会计师事务所由立信会计师事务所(特殊普通合伙)变更为普华永道会计师事务所。

二、主要会计数据和财务指标

| 项目 | 2023年末 | 2022年末 | 本年末比上年末 | 2023年末 | 2022年末 |
|-----------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|
| 总资产 | 6,800,676,283.33 | 6,520,340,203.19 | 4.15% | 6,890,238,297.96 | 6,890,238,297.96 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 6,366,262,283.18 | 6,369,262,877.18 | -0.03% | 6,752,314,580.01 | 6,752,314,580.01 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 | 2023年 | 2022年 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 686,388,043.28 | 674,662,383.32 | 12.64% | 985,272,548.66 | 985,272,548.66 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 280,131,747.68 | 303,136,813.32 | -30,997,766.12 | -14,144.74 | 730,617,511.01 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 188,156,728.17 | 244,382,028.89 | -244,175,722.03 | -31.33% | 586,583,791.15 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 322,564,042.97 | 249,384,581.88 | 249,384,581.88 | 20.54% | 642,617,888.03 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 | 2023年 | 2022年 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 0.41 | 0.46 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 0.41 | 0.46 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 6.08% | 10.73% | -3.77% | 14.76% | 14.76% |

(2) 分季度主要会计数据

| 项目 | 第一季度 | 第二季度 | 第三季度 | 第四季度 |
|-----------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入 | 432,474,121.54 | 438,716,202.43 | 389,546,403.69 | 389,400,946.03 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 41,104,856.69 | 38,546,531.12 | 38,203,220.67 | 38,203,220.67 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | -107,161,495.29 | 389,946,538.49 | 7,185,176.61 | 3,510,064.35 |

三、重要事项提示
 1. 报告期内，公司实现营业收入4,389,716,202.43元，同比增长10.73%。
 2. 报告期内，公司实现归属于上市公司股东的净利润38,203,220.67元，同比增长10.73%。
 3. 报告期内，公司实现归属于上市公司股东的净资产38,203,220.67元，同比增长10.73%。

四、股本变动及股东情况
 (一) 股本变动情况
 1. 报告期内，公司未发生股本变动。
 2. 报告期内，公司未发生回购股份。
 3. 报告期内，公司未发生股权激励。

(二) 前十名股东持股情况

| 序号 | 股东名称 | 持股比例 | 持股数量 | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结或司法冻结的股份数量 |
|----|----------------|---------|------------------|------------------|-----------------|
| 1 | 北京义翘神州科技股份有限公司 | 100.00% | 1,727,288,779.69 | 1,727,288,779.69 | 0 |

五、董事会、监事会、独立董事、高级管理人员变动情况
 1. 报告期内，公司董事会成员未发生变动。
 2. 报告期内，公司监事会成员未发生变动。
 3. 报告期内，公司高级管理人员未发生变动。

六、公司治理情况
 1. 报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》及《上市公司治理准则》等法律法规的要求，不断完善公司治理结构。
 2. 报告期内，公司股东大会、董事会、监事会均依法履行职责。
 3. 报告期内，公司独立董事勤勉尽责，发挥了应有的监督作用。

七、财务报告
 1. 报告期内，公司财务报表由立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计，出具了标准的无保留意见审计报告。
 2. 报告期内，公司财务报表符合《企业会计准则》的要求。

八、其他重要事项
 1. 报告期内，公司未发生重大诉讼。
 2. 报告期内，公司未发生重大行政处罚。
 3. 报告期内，公司未发生其他重大事件。

九、未来展望
 1. 公司将继续加大研发投入，提升产品竞争力。
 2. 公司将进一步优化产品结构，提升盈利能力。
 3. 公司将加强品牌建设，提升品牌影响力。

十、备查文件
 1. 2023年年度报告全文。
 2. 审计报告。
 3. 董事会决议。
 4. 监事会决议。
 5. 独立董事述职报告。

四川迅游网络科技有限公司

2023 年度报告摘要

一、重要提示
 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读年度报告全文。
 所有重大均已出席了审议本报告的董事会会议。
 立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司年度财务报表的审计意见为：标准的无保留意见。
 本报告期会计师事务所变更情况：公司本年度会计师事务所由立信会计师事务所(特殊普通合伙)变更为普华永道会计师事务所。

二、主要会计数据和财务指标

| 项目 | 2023年末 | 2022年末 | 本年末比上年末 | 2023年末 | 2022年末 |
|-----------------|----------------|----------------|---------|----------------|----------------|
| 总资产 | 963,746,864.03 | 922,709,412.21 | 4.34% | 976,011,303.23 | 976,011,303.23 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 588,914,108.88 | 588,011,030.90 | 0.15% | 581,488,252.97 | 581,488,252.97 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 | 2023年 | 2022年 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 588,914,108.88 | 588,011,030.90 | 0.15% | 581,488,252.97 | 581,488,252.97 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 588,914,108.88 | 588,011,030.90 | 0.15% | 581,488,252.97 | 581,488,252.97 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 0.41 | 0.46 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 0.41 | 0.46 | -0.89% | 0.44 | 0.44 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 6.08% | 10.73% | -3.77% | 14.76% | 14.76% |

(2) 分季度主要会计数据

| 项目 | 第一季度 | 第二季度 | 第三季度 | 第四季度 |
|------|----------------|---------|------|------|
| 营业收入 | 432,474,121.54 | 438,716 | | |